
UCHWAŁA NR 335/2016 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania wszelkich czynności 
niezbędnych do realizacji projektu pn. „Nowe kwalifikacje szansą na lokalnym 
rynku pracy” 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579), Zarząd Powiatu 
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
  
 § 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Kozak Dyrektorowi Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie 
do wykonywania wszelkich czynności niezbędnych do realizacji projektu pn. „Nowe 
kwalifikacje szansą na lokalnym rynku pracy” realizowanego w ramach umowy  
o dofinansowanie nr RPZP.08.06.00-32-K004/16-00 z Wojewódzkim Urzędem Pracy 
w Szczecinie. 
  
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie. 
  
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  

 
5. Bogdan Kwiatkowski  

 
 


